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Dokument: Resultatliste TimeStamper
Dansk politimesterskab MTB 2011 - Klasse: mesterklasse

Plc. Start Nr. Navn Alder Klub/Sponsor Lap 1 Lap 2 Lap 3 Lap 4 Lap 5 Lap 6 Total Status
Lap7 Lap 8 Lap 9 Lap 10 Lap 11 Lap 12

1 3 Hans Kristian Hoffmann 0 Horsens PI 14:42,28 14:13,28 14:55,96 14:38,93 15:23,16 01:13:53,63 IIG
2 7 Anders Pille 0 ESb.e&PI 15:46,97 15:23,52 15:44,51 15:48,72 15:47,53 01:18:31,26 IIG
3 4 Kim Lgvkvist 0 Roskilde PI 16:44,17 15:50,30 16:21,12 16:46,83 17:00,37 01:22:42,81 IIG
4 6 Jesper Eriksen 0 PI Kgbenhavn 16:54,24 17:00,23 16:55,22 16:46,62 16:32,57 01:24:08,90 IIG
5 8 Tim Chr. Jensen 0 Arhus PI 16:42,23 16:13,56 16:54,98 17:40,32 18:37,07 01:26:08,17 IIG
6 5 Martin Hansen 0 PI Kgbenhavn 16:56,34 16:48,60 17:01,26 17:32,73 18:01,70 01:26:20,65 IIG
7 9 Thomas Hovgaard Andersen 0 Arhus PI 17:36,60 17:24,08 17:26,80 18:01,19 20:11,80 01:30:40,48 IIG
8 1 Anders Nyholm 0 Vestegnens politi 00:00:00,00 DNS
9 2 Andreas Rasmussen 0 Vestegnens politi 00:00:00,00 DNS
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Dokument: Resultatliste

TimeStamper

Dansk politimesterskab MTB 2011 - Klasse: dame

Plc. Start Nr.

1 85
2 80
3 82
4 81
5 87
6 86
7 83
8 84

Navn

Bettina Romer Jensen

Lene Borring Andersen

Tina Rasmussen

Line Lundbak

Hanne Draiby

Louise Kleis Jensen

Vivian Mikala Pedersen

Helle Sejersen Jepsen

Alder Klub/Sponsor

0 Roskilde PI

0 Nordsjeaelland

0 Vestegnens politi
0 Vestegnens politi
0 PI Kgbenhavn

0 PI Kgbenhavn

0 Nordsjaelland

0 Vestegnens politi

Lap 1
Lap 7

19:53,34

21:00,23

20:58,16

21:46,38

23:55,46

26:21,20

29:18,35

24:57,25

Lap2 Lap 3
Lap 8 Lap9
20:00,27
20:49,50
20:59,84
21:54,31
23:32,23

25:18,42

27:56,96

20:

20:

21

22

50:

26

27:
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Lap 4
Lap 10

17,97

57,23

:07,18

121,92

30,29

:01,48

58,83

Lap 5
Lap 11

19:27,05

20:21,49

20:59,25

22:04,87

00:37,12

Total

01:

01

01

01

01:

01:

01

00

19:

123

124

128

38:

17

:25:

124

Status

38,64 IIG

:08,46 IIG

:04,43 IIG

:07,49 IIG

35,11 IIG

141,12 DNF

14,16 DNF

57,25 DNF

23-03-2011 09:01
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Dokument: Resultatliste
Dansk politimesterskab MTB 2011 - Klasse: klasse 1

Plc. Start Nr.

10

11

12

13

27

34

13

14

17

26

32

25

28

16

19

36

94

Navn

Jacob Lindegard-Bentzen

Rasmus Mejer Thomsen

Mads Lybaech

Preben Vejvad Baekgaard

Jacob Lei

Carsten Vad Mortensen

Michael deker Poulsen

Poul Engebjerg Bejer

Sgren Risvig

Flemming Foverskov

Daniel Hangaard

Jesper Kastoft Bertyelsen

Rasmus Storgaard Jgrgensen

TimeStamper

Alder Klub/Sponsor

PI Kgbenhavn

PI Kgbenhavn

Arhus PI

Randers PI

Aabenraa PI

PI Kgbenhavn

PI Kgbenhavn

PI Kgbenhavn

PI Kgbenhavn

Esbjerg PI

Esbjerg PI

PI Kgbenhavn

Kolding PI

Lap 1
Lap 7

17:

17:

17:

18:

18:

18:

18

18

18:

19:

18:

19:

20:

12,65

33,55

10,81

34,74

32,74

36,43

145,40

143,65

57,39

30,69

51,62

07,37

10,18

Lap2 Lap 3
Lap 8 Lap 9
16:
17:
17:
17:
17:
18:
18:
19:
18:
18:
18:

18:

19:

44,23

07,99

03,76

48,39

04,71

50,54

29,93

12,55

05,20

44,58

58,63

46,93

03,15
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Lap 4
Lap 10

17:00,04

16:56,36

17:37,22

17:36,35

17:40,56

18:34,10

18:56,54

18:26,56

19:31,72

19:02,01

18:42,34

18:50,80

18:52,01

16

16

17:

17:

18:

17:

17:

17:

17

18:

19:

19:

19:

Lap5 Lap6
Lap 11 Lap 12

151,08

149,92

11,38

24,49

13,51

36,87

59,44

50,08

142,55

20,53

15,94

09,00

01,99

Total

Status

01:07:48,01 1IG

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

08:

09:

11:

11:

13:

14:

14:

14:

15:

15:

15:

17:

27,83 1IG

03,18 IIG

23,97 1IG

31,53 IIG

37,95 1IG

11,32 1IG

12,86 IIG

16,88 IIG

37,83 1IG

48,53 IIG

54,12 1IG

07,34 1IG
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14 23 John Christensen 0 Sydsjeelland & Lolland-Falster PI  18:46,94 19:11,75 20:09,16 19:58,54 01:18:06,41 IIG

15 30 Kenneth Baltov 0 PI Kgbenhavn 20:47,08 21:03,04 21:18,32 20:29,50 01:23:37,95 IIG

16 35 Lars Hundebgll Mikaelsen 0 PI Kgbenhavn 21:17,69 22:04,87 22:42,43 22:23,39 01:28:28,39 IIG
Dato: 22-03-2011 Side 1 af 2
Dokument: Resultatliste TimeStamper

Dansk politimesterskab MTB 2011 - Klasse: klasse 1

Plc. Start Nr. Navn Alder Klub/Sponsor Lap 1 Lap2 Lap 3 Lap 4 Lap5 Lap 6 Total Status
Lap7 Lap 8 Lap9 Lap 10 Lap 11 Lap 12

17 95 Thomas Bgnnelgkke 0 Kolding PI 23:07,27 21:45,65 22:13,92 21:29,79 01:28:36,64 1IG
18 93 Mathias Kristensen 0 Aabenraa PI 20:57,50 21:42,36 23:52,31 24:29,62 01:31:01,81 IIG
19 22 Kasper Marcussen 0 Arhus PI 21:46,17 21:54,86 24:34,17 25:02,09 01:33:17,30 IIG
20 92 Jeppe Madsen 0 Aabenraa PI 19:00,92 19:07,58 13:49,30 00:51:57,81 DNF
21 18 Kjartan Kjaersgaard 0 Esbjerg PI 18:05,94 17:24,93 29:32,03 01:05:02,91 DNF
22 31 Henrik Rosenven 0 PI Kgbenhavn 23:23,20 22:53,10 22:37,31 01:08:53,62 DNF
23 33 Steffen Juhl 0 Aabenraa PI 20:59,49 21:19,84 28:00,94 01:10:20,28 DNF
24 29 Klaus Vestgergaard 0 PI Kgbenhavn 24:36,09 23:28,46 00:48:04,56 DNF
25 37 Anders Stokholm 0 PI Kgbenhavn 28:51,73 42:03,27 01:10:55,01 DNF
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26 15 Morten Bujakewitz 0 Randers PI 19:03,78 00:19:03,78 DNF
27 91 Torben Gravlund 0 Aabenraa PI 24:13,76 00:24:13,76 DNF
28 20 Jacob Bo Andersen 0 Roskilde PI 00:00:00,00 DNS
29 21 Thomas Heelsberg Pedersen 0 Roskilde PI 00:00:00,00 DNS
30 24 Kristian Aaskov 0 PI Kgbenhavn 00:00:00,00 DNS
31 38 Martin Thomsen 0 Esbjerg PI 00:00:00,00 DNS
32 39 Martin Bjerg 0 Esbjerg PI 00:00:00,00 DNS
33 12 Martin Berg 0 Esbjerg PI 00:00:00,00 DNS
Dato: 22-03-2011 Side 2 af 2
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Dokument: Resultatliste TimeStamper
Dansk politimesterskab MTB 2011 - Klasse: klasse 2

Plc. Start Nr. Navn Alder Klub/Sponsor Lap 1 Lap 2 Lap 3 Lap 4 Lap5 Lap6 Total Status
Lap7 Lap8 Lap9 Lap 10 Lap 11 Lap 12

1 40 Jens Glerup 0 Odense PI 16:37,61 16:16,75 16:20,13 16:27,70 01:05:42,21 IIG
2 51 Henrik Draiby 0 PI Kgbenhavn 17:01,30 16:44,04 16:41,73 16:41,21 01:07:08,29 IIG
3 49 Poul Gregers Pedersen 0 Roskilde PI 17:32,07 17:40,85 16:56,72 17:00,43 01:09:10,08 IIG
4 47 Steen Eiberg 0 Roskilde PI 17:34,34 17:32,92 17:18,90 17:27,44 01:09:53,62 IIG
5 46 Michael Winslgw 0 Roskilde PI 18:55,54 19:08,18 19:04,22 19:09,77 01:16:17,73 IIG
6 44 Leif Uldall 0 Haderslev PI 19:21,19 19:11,74 19:59,83 21:11,28 01:19:44,06 IIG
7 42 Jens-Peter Rudbeck 0 Haderslev PI 21:34,08 20:52,42 21:50,30 20:25,08 01:24:41,89 IIG
8 43 Kenneth Borg 0 Haderslev PI 21:25,80 21:03,27 21:57,52 22:23,67 01:26:50,27 IIG
9 45 Jens Mglvig 0 Rigspolitiets IF 20:15,09 21:16,33 24:04,41 01:05:35,84 DNF
10 48 Rene Frederiksen 0 Roskilde PI 18:50,67 20:42,37 30:11,91 01:09:44,96 DNF
11 50 Per Bodholdt 0 PI Kgbenhavn 21:42,88 24:38,98 00:46:21,87 DNF
12 41 Finn Ellesgaard Nielsen 0 Fredericia PI 00:00:00,00 DNS
13 52 Morten Faurby 0 Kolding PI 00:00:00,00 DNS
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Dokument: Resultatliste TimeStamper
Dansk politimesterskab MTB 2011 - Klasse: klasse 3

Plc. Start Nr. Navn Alder Klub/Sponsor Lap 1 Lap2 Lap 3 Lap 4 Lap5 Lap 6 Total Status
Lap7 Lap8 Lap9 Lap 10 Lap 11 Lap 12

1 61 Frank Brasgaard 0 Fredericia PI 17:48,51 16:36,18 16:56,18 16:16,57 01:07:37,46 IIG
2 60 Steen Foged 0 Svendborg PI 17:26,27 17:01,73 16:48,70 16:24,57 01:07:41,29 IIG
3 56 Jan Juul 0 Skanderborg PI 18:46,75 18:29,21 18:58,45 18:59,23 01:15:13,65 IIG
4 63 Carsten Carnett 0 Roskilde PI 19:16,46 18:57,95 18:40,41 18:37,46 01:15:32,29 IIG
5 69 Arne Hviid 0 Ribe PI 18:41,70 18:43,99 19:19,54 19:26,67 01:16:11,91 IIG
6 68 Erik Ornebjerghus 0 PI Kgbenhavn 19:14,50 19:31,62 20:20,43 19:17,23 01:18:23,80 IIG
7 66 Jesper Poulsen 0 Arhus PI 21:51,25 22:17,71 23:21,35 22:17,83 01:29:48,15 IIG
8 67 Jgrgen Nielsen 0 PI Kgbenhavn 22:25,41 22:46,86 23:31,35 01:08:43,63 DNF
9 64 Mogens Ngrgaard 0 Roskilde PI 25:01,76 25:08,38 27:16,43 01:17:26,57 DNF
10 57 Per Rasmussen 0 ufk 24:13,19 00:24:13,19 DNF
11 62 Gunner Solsg 0 Odense PI 26:10,63 00:26:10,63 DNF
12 65 Knud Sgrensen 0 Svendborg PI 00:00:00,00 DNS
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Dokument: Resultatliste TimeStamper

Dansk politimesterskab MTB 2011 - Klasse: klasse 4

Plc. Start Nr. Navn Alder Klub/Sponsor Lap 1
Lap 7

1 71 Finn Kristensen 0 Arhus PI 19:43,46

2 70 Svend T. Ovesen 0 Skanderborg PI 19:45,91

3 72 Benny Mgller 0 Esbjerg PI 22:18,80

4 73 Karl Erik Krogh 0 Randers PI 24:40,42

Lap2 Lap 3
Lap 8 Lap 9

19:26,98

19:30,95

22:09,06

25:10,55
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Lap4 Lap5 Lap 6 Total Status
Lap 10 Lap 11 Lap 12
19:30,31 00:58:40,76 1IG
19:37,29 00:58:54,16 1IG
23:31,64 01:07:59,52 1IG
26:52,08 01:16:43,06 IIG

23-03-2011 09:04



